DECRETO N.º 4023, DE 30 DE JULHO DE 2012.

Dispõe sobre a aprovação do Plano de Saneamento Básico Setorial para a Limpeza Urbana e o Manejo dos Resíduos Sólidos do Município de
Mossoró e dá outras providências.
A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições legais que lhe confere o inciso IX do artigo 78, da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDO a Lei Federal nº 11.445, de 5 de janeiro de 2007, que estabelece as diretrizes nacionais para o saneamento básico, determi-
nou a elaboração e a aprovação de plano de saneamento básico como instrumento de planejamento das ações do Poder Público;
CONSIDERANDO a Lei Federal nº 12.305, de 2 de agosto de 2010, que institui a Política Nacional de Resíduos Sólidos, definiu que o plano mu-
nicipal de gestão integrada de resíduos sólidos pode estar inserido no plano de saneamento básico previsto no art. 19 da Lei nº 11.445 de 2007,
respeitado o conteúdo mínimo previsto nos incisos do caput e observado o disposto no § 2º, todos deste artigo;
CONSIDERANDO que o "Plano de Saneamento Básico Setorial para a Limpeza Urbana e o Manejo dos Resíduos Sólidos" foi objeto de consulta
pública pelo prazo de trinta (30) dias, no período de 22 de maio a 22 de junho de 2012;
DECRETA:
Art. 1º - Fica aprovado e instituído o Plano de Saneamento Básico Setorial para a Limpeza Urbana e o Manejo dos Resíduos Sólidos do Municí-
pio de Mossoró, parte integrante deste Decreto, que estabelece às diretrizes, os objetivos, as metas e as ações a serem adotadas pelo município
para a melhoria da eficiência na prestação dos serviços públicos correspondentes, no âmbito de seu território.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 30 de julho de 2012.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita

JORNALOFICIAL DEMOSSORÓ

MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2012

Prefeita: Maria de Fátima Rosado Nogueira

* Ano V * Número 157-A * R$ 1,00

Poder Executivo

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20122

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20123

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20124

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20125

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20126

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20127

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20128

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 20129

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201210

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201211

JOM
JORNAL OFICIAL

MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201212

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201213

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201214

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201215

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201216

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201217

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201218

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201219

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201220

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201221

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201222

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201223

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201224

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201225

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201226

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201227

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201228

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201229

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201230

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201231

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201232

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201233

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201234

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201235

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201236

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201237

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201238

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201239

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201240

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201241

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201242

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201243

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201244

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201245

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201246

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201247

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201248

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201249

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201250

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201251

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201252

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201253

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201254

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201255

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201256

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201257

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201258

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201259

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201260

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201261

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201262

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201263

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201264

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201265

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201266

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201267

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201268

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201269

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201270

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201271

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201272

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2012
73

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201274

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201275

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201276

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201277

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201278

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201279

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201280

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201281

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201282

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201283

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201284

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201285

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201286

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201287

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201288

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201289

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201290

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201291

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201292

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201293

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201294

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201295

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201296

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201297

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201298

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 201299

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2012100

DECRETO N.º 4024, DE 30 DE JULHO DE 2012.

Dispõe sobre a aprovação do Regulamento da 63ª Prova Ciclística Governador Dix-sept Rosado e dá outras providências.
A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições legais que lhe confere o inciso IX do artigo 78, da Lei Orgânica do Município;
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aprovado o Regulamento da 63ª Prova Ciclística Governador Dix-sept Rosado, nos termos constantes do anexo I deste Decreto.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 30 de julho de 2012.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita
_____________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO N.º 4025, DE 30 DE JULHO DE 2012.

Dispõe sobre a divulgação das remunerações e subsídios dos agentes públicos ativos e inativos, bem como pensionistas, no âmbito do Poder Exe-
cutivo Municipal.
A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições legais que lhe confere o inciso IX do artigo 78 da Lei Orgânica do Município;
CONSIDERANDO o disposto no artigo 8º da Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011;
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica disciplinada a forma de divulgação das remunerações e subsídios dos agentes públicos ativos e inativos, bem como dos pensionis-
tas, no âmbito dos Órgãos e Entidades da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo Municipal.
§ 1º - Os valores previstos no caput deste artigo abrangem todas as parcelas remuneratórias e indenizatórias, auxílios, ajudas de custo, jetons,
bem como quaisquer outras vantagens pecuniárias.
§ 2º - A Secretaria Municipal da Administração e Gestão de Pessoas - SEMAD, divulgará, por meio do Portal da Transparência desta Prefeitura,
as seguintes informações dos agentes públicos indicados no caput deste artigo:
I - nome;
II - remuneração bruta mensal;
III - cargo, emprego ou função; e
IV - situação funcional, qual seja, ativo, inativo ou pensionista.
§ 3º - Fica a SEMAD autorizada a divulgar informações além das prescritas no § 2º deste artigo, a fim de atender integralmente as disposições
da Lei Federal n.º 12.527, de 18 de novembro de 2011.
Art. 2º - As informações serão ordenadas por mês e ano de referência, admitindo-se a aplicação de filtro para depuração de dados.
Art. 3º - A SEMAD publicará as informações de que trata o artigo 1º deste Decreto até o quinto dia útil após o pagamento mensais dos agentes
públicos municipais.
Art. 4º - O Secretário Municipal da Administração e Gestão de Pessoas expedirá os atos necessários à fiel execução deste Decreto.
Art. 5° – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró/RN, 30 de julho de 2012.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita
_____________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 549/2011*

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX da Lei Orgânica do Município de Mossoró,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR JOÉSIA OLIVEIRA DA SILVA FREIRE, para o cargo em comissão de Direção Executiva - Símbolo DE,  com lotação na Procu-
radoria Geral do Municípo.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 23 de dezembro de 2011.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita
*Republicado por incorreção de erro material

PORTARIA Nº 485/2012*

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Mossoró,
R E S O L V E :
Art. 1º - NOMEAR RITA ALVES DA SILVA para o cargo em comissão de Chefe de Setor, Símbolo CS, com lotação na Gerência Executiva da
Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 6 de julho de 2012.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita
*Republicado por incorreção de erro material
___________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 670/2012

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Mossoró,
R E S O L V E :
Art. 1º - NOMEAR TALYSON ANDRE DE ALMEIDA para o cargo em comissão de Chefe do Departamento - Símbolo CD, com lotação na Gerên-
cia Executiva da Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 1º de agosto de 2012.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita
___________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 671/2012

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Mossoró,
R E S O L V E :
Art. 1º - EXCLUIR GRATIFICAÇÃO da servidora JUVANEIDE VIEIRA DA SILVA, matricula 4143-1, Símbolo FG II – Função Gratificada, concedida
por meio da Portaria nº 893, de 20 de abril de 2009.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 1º de agosto de 2012.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2012101

___________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 672/2012

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Mos-
soró,
R E S O L V E :
Art. 1º - EXCLUIR GRATIFICAÇÃO da servidora MARIA ELIONE DE MENEZES, matricula 9134-0, Símbolo FG II – Função Gratificada, conce-
dida por meio da Portaria nº 894, de 20 de abril de 2009.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 1º de agosto de 2012.

MARIA DE FÁTIMA ROSADO NOGUEIRA
Prefeita

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2012102

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2012103

JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), QUARTA-FEIRA, 01 DE AGOSTO DE 2012104

EXPEDIENTE

Maria de Fátima Rosado Nogueira

Prefeita

Ruth Alaíde da Escóssia Ciarlini Medeiros

Vice-prefeita

Jerônymo Gustavo de Góis Rosado

Secretário-Chefe do Gabinete da Prefeita

Edna Paiva de Souza

Gerente Executiva

de Expediente

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Diretor-Geral

Ivanaldo Fernandes Costa Júnior

gerente de Comunicação Social

Antonio Duarte Neto

Diretor Financeiro

Israel Sousa da Silva

Diagramação

José Wanderley Faustino

Assinatura/Distribuição

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró,

instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Gerência da Comunicação Social.

Endereço:

Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4929

Email: jom@prefeiturademossoro.com.br

Memorial da ResistênciaMemorial da Resistência